

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Název objektu Stavební úpravy

JKSO

EČO

Místo

Louny

IČ

DIČ

Objednatel

Česká republika - Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Projektant

ing.arch. Jarkovský - projektový atelier

Zhotovitel

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Zpracoval

Martin Navrátil

724 96 991

není plátce DPH

402 05 321

250 14 111

CZ25014111

Rozpočet číslo

2012-124N1

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	12 546,26	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	709 509,27	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	857 116,72	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	3 603 056,81	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 182 229,06	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
 IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111
 435 21 Obrník 10, TEL./FAX: 476 118 090
 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM
 KRAJSKÝM SÚDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
 SOUČASNÝ ZVLOŽKA 11573 ②

10. 2. 2013

D Celkem bez DPH 5 182 229,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	5 182 229,00	1 088 267,00

Cena s DPH 6 270 496,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel:

Česká republika - Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

JKSO:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	12 546,26	709 509,27	722 055,53	84,586	121,372
01	stavební úpravy pro kanalizaci v 1 pp	3 002,36	42 781,75	45 784,11	19,897	16,639
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	61 979,87	61 979,87	11,819	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	222,60	222,60	0,118	0,000
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování					
6	výplní	9 327,90	383 388,21	392 716,11	52,424	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	216,00	180 923,93	181 139,93	0,329	104,733
99	Přesun hmot	0,00	40 212,91	40 212,91	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	857 116,72	3 603 056,81	4 460 173,53	27,600	46,520
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 406,40	28 951,87	33 358,27	0,531	0,000
713	Izolace tepelné	13 877,05	38 378,07	52 255,12	0,293	0,831
714	Akustická a protiotřesová opatření	0,00	3 128,76	3 128,76	0,000	0,250
720	Zdravotní instalace	0,00	308 201,00	308 201,00	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	78 325,70	78 325,70	0,029	0,000
730	Ústřední vytápění	0,00	21 000,00	21 000,00	0,000	0,000
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	1 353 907,00	1 353 907,00	0,000	0,000
751	Vzduchotechnika	0,00	236 432,00	236 432,00	0,000	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	18 270,00	311 454,46	329 724,46	5,244	3,491
766	Konstrukce truhlářské	361 042,44	59 197,33	420 239,77	1,164	4,708
767	Konstrukce zámečnické	28 134,16	154 918,41	183 052,57	0,002	2,254
771	Podlahy z dlaždic	55 658,06	92 397,51	148 055,57	7,808	20,775
	Podlahy skládané (parkety, vlasy,					
775	lamely aj.)	23 306,58	19 248,90	42 555,48	0,194	0,000
776	Podlahy povlakové	252 166,18	276 195,89	528 362,07	8,108	1,252
	Dokončovací práce - obklady					
781	keramické	57 380,23	97 365,58	154 745,81	0,999	12,960
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	361 445,03	361 445,03	1,415	0,000
784	Dokončovací práce - malby	0,00	126 673,26	126 673,26	1,813	0,000
	Dokončovací práce - čalounické					
786	úpravy	42 282,00	2 175,30	44 457,30	0,000	0,000
787	Dokončovací práce - zasklívání	593,62	660,74	1 254,36	0,000	0,000
921	přípomoc pro řemesla	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
971	Protipožární vybavení objektu	0,00	23 000,00	23 000,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>869 662,98</u>	<u>4 312 566,08</u>	<u>5 182 229,06</u>	<u>112,186</u>	<u>167,892</u>

ROZPOČET

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: Stavební úpravy

JKSO:

EČO:

Objednatel: Česká republika - Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad L. Zpracoval:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

722 055,53

84,586

01

stavební úpravy pro kanalizaci v 1 pp

45 784,11

19,897

1	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,452	1 112,70	1 615,64	0,000
2	310237261	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	2,000	411,70	823,40	0,481
3	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,714	2 383,90	4 086,00	4,205
4	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,714	464,20	795,64	0,000
5	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	2,857	2 272,50	6 492,53	7,009
6	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,857	70,50	201,42	0,000
7	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,171	23 008,70	3 934,49	0,180
8	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopisku s udusáním	m3	4,286	617,00	2 644,46	7,873
9	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	34,000	109,40	3 719,60	0,001
10	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	4,587	1 926,50	8 836,86	0,000
11	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,857	1,00	2,86	0,000
12	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,834	192,80	546,40	0,000
13	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	716,30	1 432,60	0,000
14	978071261	Odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	28,570	82,80	2 365,60	0,000
15	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	16,639	1,00	16,64	0,000
16	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	66,556	1,00	66,56	0,000
17	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,639	91,20	1 517,48	0,000
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,390	1,00	166,39	0,000
19	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,639	110,00	1 830,29	0,000
20	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	19,749	1,00	19,75	0,000
21	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	28,570	5,00	142,85	0,000
22	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,009	31 320,00	281,88	0,009
23	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	28,570	51,00	1 457,07	0,011
24	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	32,856	82,80	2 720,48	0,127
25	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	67,215	1,00	67,22	0,000

3

Svislé a kompletní konstrukce

61 979,87

11,819

26	317141212	Překlady ploché z pórobetonu š 100 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	8,000	229,40	1 835,20	0,153
27	317141222	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	10,000	267,20	2 672,00	0,223
28	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,070	26 992,10	1 889,45	0,076

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

29	340238235	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčekvek porobetonových tl 150 mm	m2	28,540	565,20	16 130,81	2,915
30	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,960	392,20	3 514,11	0,626
31	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	62,378	531,80	33 172,62	6,501
32	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,152	375,60	432,69	0,205
33	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	1,890	556,80	1 052,35	0,505
34	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,300	556,80	1 280,64	0,615

4 Vodorovné konstrukce 222,60 0,118

35	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,000	111,30	222,60	0,118
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 392 716,11 52,424

36	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	283,660	80,60	22 863,00	0,851
37	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	283,660	97,50	27 656,85	4,453
38	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	208,004	109,60	22 797,24	1,017
39	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	824,440	63,90	52 681,72	2,473
40	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	203,960	115,60	23 577,78	3,141
41	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	282,048	138,60	39 091,85	5,184
42	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	23,280	359,80	8 376,14	0,782
43	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	755,000	82,50	62 287,50	11,854
44	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	246,500	79,20	19 522,80	0,370
45	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	82,350	1,00	82,35	0,000
46	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	2,300	40,50	93,15	0,047
47	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	2,520	2 383,90	6 007,43	6,182
48	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,200	2 272,50	9 544,50	10,304
49	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,520	1,00	2,52	0,000
50	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,200	1,00	4,20	0,000
51	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,252	23 008,70	5 798,19	0,265
52	6324501 - 1	Vyrovnávací silikonová stěrka tl do 40 mm	m2	207,790	201,50	41 869,69	0,000
53	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopisku s udusáním	m3	2,520	617,00	1 554,84	4,629
54	639995299	Očištění vnitřních ploch otryskáním betonového povrchu s broušením	m2	975,400	36,40	35 504,56	0,000
55	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	141,30	423,90	0,051
56	553312200	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 700 L/P	kus	2,000	571,60	1 143,20	0,046
57	553311990	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 700 L/P	kus	1,000	571,60	571,60	0,018
58	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	12,000	304,00	3 648,00	0,556
59	553312220	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	4,000	634,20	2 536,80	0,093
60	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	556,80	556,80	0,011
61	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	6,000	634,20	3 805,20	0,082
62	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	1,000	714,30	714,30	0,014

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 181 139,93 0,329

63	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	400,10	8 002,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
64	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 250,000	25,10	31 375,00	0,263
65	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 672,927	33,30	55 708,47	0,066
66	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	32,616	51,10	1 666,68	0,000
67	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	95,880	61,70	5 915,80	0,000
68	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	9,998	1 926,50	19 261,15	0,000
69	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,112	1 485,70	10 566,30	0,000
70	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,440	60,00	86,40	0,000
71	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,380	146,20	201,76	0,000
72	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,380	146,20	201,76	0,000
73	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	41,000	144,00	5 904,00	0,000
74	999sprcha	vybourání konstrukce pro sprchu - vanička	kpl	1,000	216,00	216,00	0,000
75	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	15,120	110,10	1 664,71	0,000
76	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	26,880	66,00	1 774,08	0,000
77	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	5,920	68,10	403,15	0,000
78	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	14,800	111,80	1 654,64	0,000
79	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	60,000	111,80	6 708,00	0,000
80	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	3,600	142,70	513,72	0,000
81	974031666-1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro překlady	m	10,000	142,60	1 426,00	0,000
82	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	283,660	15,30	4 340,00	0,000
83	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	741,320	12,30	9 118,24	0,000
84	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	215,260	39,90	8 588,87	0,000
85	978071261	Odstranění izolace z lepenky vodorovně pl přes 1 m2	m2	70,570	82,80	5 843,20	0,000
						40 212,91	0,000
99		Přesun hmot					
86	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	157,870	1,00	157,87	0,000
87	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	315,740	1,00	315,74	0,000
88	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	157,870	91,20	14 397,74	0,000
89	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 578,700	1,00	1 578,70	0,000
90	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	157,870	150,00	23 680,50	0,000
91	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	82,364	1,00	82,36	0,000
						4 460 173,53	27,600
PSV		Práce a dodávky PSV					
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				33 358,27	0,531
92	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	42,000	5,00	210,00	0,000
93	111631500	lak asfaltový ALP 9 bal 9 kg	t	0,013	31 320,00	407,16	0,013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

94	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	42,000	51,00	2 142,00	0,017
95	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	48,300	82,80	3 999,24	0,187
96	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná	m2	41,610	377,70	15 716,10	0,190
97	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá	m2	27,000	387,00	10 449,00	0,124
98	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	434,769	1,00	434,77	0,000

713 Izolace tepelné **52 255,12 0,293**

99	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	563,490	13,50	7 607,12	0,000
100	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	42,000	10,20	428,40	0,000
101	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	563,490	49,80	28 061,80	0,169
102	6315510	deska izolační ROCKWOOL AIRROCK ND 40 mm	m2	92,976	78,50	7 298,62	0,000
103	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	39,190	11,10	435,01	0,000
104	283758850	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 100 mm	m2	43,109	152,60	6 578,43	0,108
105	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	39,190	29,90	1 171,78	0,016
106	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	673,955	1,00	673,96	0,000

714 Akustická a protiotřesová opatření **3 128,76 0,000**

107	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	33,280	49,60	1 650,69	0,000
108	714110802	Demontáž akustických obkladů podkladového roštu	m	66,560	21,60	1 437,70	0,000
109	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	40,369	1,00	40,37	0,000

720 Zdravotní instalace **308 201,00 0,000**

110	999zt	zdravotní instalace - dle samostatné přílohy	kpl	1,000	308 201,00	308 201,00	0,000
-----	-------	--	-----	-------	------------	------------	-------

725 Zdravotechnika - zařízení a předměty **78 325,70 0,029**

111	725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý	soub or	10,000	446,30	4 463,00	0,005
112	6346512 - 1	zrcadlo dodávka a montáž	ks	8,000	1 557,30	12 458,40	0,000
113	999osoušeče	osoušeče rukou	ks	8,000	2 895,40	23 163,20	0,000
114	999koš	koš na odpadky	ks	8,000	783,00	6 264,00	0,000
115	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub or	10,000	403,70	4 037,00	0,005
116	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soub or	12,000	852,60	10 231,20	0,006
117	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soub or	8,000	1 139,70	9 117,60	0,004
118	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soub or	3,000	1 403,30	4 209,90	0,003
119	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soub or	2,000	635,10	1 270,20	0,002
120	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soub or	2,000	708,20	1 416,40	0,002
121	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soub or	2,000	847,40	1 694,80	0,002

730 Ústřední vytápění **21 000,00 0,000**

122	999ut	vytápění dle požadavku	ks	50,000	420,00	21 000,00	0,000
-----	-------	------------------------	----	--------	--------	-----------	-------

740 Elektromontáže - zkoušky a revize **1 353 907,00 0,000**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

123	999elektro	elektroinstalace - silnoproud a slaboproud - dle samostatné přílohy	kpl	1,000	790 913,00	790 913,00	0,000
124	999slaboprou	elektroinstalace - slaboproud - dle samostatné přílohy	kpl	1,000	562 994,00	562 994,00	0,000

751 Vzduchotechnika **236 432,00** **0,000**

125	999vzt	vzduchotechnika - dle samostatné přílohy	kpl	1,000	236 432,00	236 432,00	0,000
-----	--------	--	-----	-------	------------	------------	-------

763 Konstrukce suché výstavby **329 724,46** **5,244**

126	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	16,690	530,70	8 857,38	0,473
127	763111353	SDK příčka tl 130 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 15 TI 80 mm EI 45 Rw 48 dB	m2	6,930	574,20	3 979,21	0,262
128	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	150,000	41,90	6 285,00	0,007
129	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	18,600	44,30	823,98	0,000
130	763111925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	7,000	870,00	6 090,00	0,075
131	763121231	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 15 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	268,800	246,90	66 366,72	3,694
132	763121423	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	38,000	428,00	16 264,00	0,658
133	763121699	vypravení stávajících sdk stěn	m2	77,400	372,40	28 823,76	0,000
134	763121812	Demontáž SDK předsazené stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	26,400	44,90	1 185,36	0,000
135	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	79,480	45,60	3 624,29	0,000
136	763132298	SDK podhled samonosný 1x DF 15 mm	m2	43,640	1 118,00	48 789,52	0,000
137	763132299	SDK podhled samonosný 1x H2DF 15 mm	m2	87,960	1 178,90	103 696,04	0,000
138	763164739	SDK obklad kovových kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDF 18	m	24,000	513,30	12 319,20	0,000
139	763171213	Montáž revizních klapek SDK kci vel. do 0,5 m2 pro podhledy	kus	10,000	147,90	1 479,00	0,000
140	590301540	klapka revizní EI 30 protipožární pro podhledy, 50x50 cm	kus	10,000	1 827,00	18 270,00	0,075
141	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	1,000	174,00	174,00	0,000
142	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	2 825,325	0,95	2 697,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské **420 239,77** **1,164**

143	766211410	Montáž madel dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 30 cm 1 kus	m	2,000	91,40	182,80	0,000
144	999madlo	madlo dveřní	kpl	2,000	870,00	1 740,00	0,000
145	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	111,720	62,60	6 993,67	0,000
146	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	34,320	21,10	724,15	0,000
147	766621111	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	1,380	603,30	832,55	0,000
148	611400290	okno plastové 2300 x 600 mm	kus	1,000	5 558,70	5 558,70	0,039
149	766621111	Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	1,380	603,30	832,55	0,000
150	61140029 - 116	okno plastové 2300 x 600 mm	kus	1,000	5 558,70	5 558,70	0,000
151	999uzávěry	pákové závěry oken	kpl	10,000	5 481,00	54 810,00	0,000
152	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	68,000	421,40	28 655,20	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
153	6116005	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 vč kování	kus	9,000	2 342,30	21 080,70	0,000
154	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 vč kování	kus	1,000	2 359,70	2 359,70	0,014
155	611600720	dveře vnitřní hladké 1křídlové 80x197 vč kování	kus	58,000	2 379,50	138 011,00	0,609
156	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	457,20	457,20	0,000
157	611600722	dveře vnitřní hladké 1křídlové 90x197 vč kování	kus	1,000	2 342,30	2 342,30	0,000
158	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	716,30	2 865,20	0,000
159	553411820	dveře kovové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň EI jednokřídle 80 x 197 cm	kus	3,000	8 909,70	26 729,10	0,231
160	6116531	dveře vnitřní protipožární hladké 1křídle 80x197 cm EI 30 DP-3 C včetně kování	kus	1,000	7 196,30	7 196,30	0,000
161	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	9,000	139,10	1 251,90	0,000
162	549172650	samozavírač dveří hydraulický	kus	9,000	1 653,00	14 877,00	0,042
163	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	7,000	763,30	5 343,10	0,003
164	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	7,000	1 884,70	13 192,90	0,112
165	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	70,000	17,00	1 190,00	0,000
166	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	157,80	157,80	0,000
167	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	2,400	446,30	1 071,12	0,004
168	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	1,000	44,70	44,70	0,000
169	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	157,80	157,80	0,000
170	611444020	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	2,400	446,30	1 071,12	0,004
171	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	1,000	44,70	44,70	0,000
172	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	58,000	65,10	3 775,80	0,000
173	611874010	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	54,000	208,80	11 275,20	0,097
174	611874210	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	1,000	208,80	208,80	0,002
175	611873810	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	3,000	208,80	626,40	0,005
176	766811199	Montáž kuchyňských linek	kus	3,000	435,00	1 305,00	0,000
177	999linka - 1	kuchyňská linka s dřezem a bez varné desky - atyp	kpl	3,000	17 748,00	53 244,00	0,000
178	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	4 760,126	0,94	4 472,61	0,000
767 Konstrukce zámečnické						183 052,57	0,002
179	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	30,030	174,00	5 225,22	0,002
180	999příčky	sanitární příčky plastové včetně dveří	m2	30,030	685,40	20 582,56	0,000
181	767581802	Demontáž podhledu	m2	563,490	75,80	42 712,54	0,000
182	76758334 - 1	Montáž podhledu vč lišt	m2	563,490	182,10	102 611,53	0,000
183	999děl kce	dělicí konstrukce na podestě oun 320	Kč	1,000	7 551,60	7 551,60	0,000
184	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	4 369,123	1,00	4 369,12	0,000
771 Podlahy z dlaždic						148 055,57	7,808
185	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	118,360	48,10	5 693,12	0,054
186	59761433	dlaždice keramické slinuté TAURUS R 10	m2	18,938	232,80	4 408,77	0,000
187	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	200,130	300,30	60 099,04	7,539

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
188	59761433	dlaždice keramické slinuté TAURUS R 10	m2	220,143	232,80	51 249,29	0,000
189	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	249,790	68,10	17 010,70	0,000
190	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	23,600	1,00	23,60	0,000
191	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	200,130	1,00	200,13	0,000
192	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	154,640	26,60	4 113,42	0,046
193	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	21,940	152,60	3 348,04	0,169
194	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 909,456	1,00	1 909,46	0,000

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

42 555,48 0,194

195	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	711,000	26,30	18 699,30	0,033
196	614181020	lišta dřevěná buk 8x35 mm	m	782,100	29,80	23 306,58	0,160
197	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	549,603	1,00	549,60	0,000

528 362,07 8,108

776 Podlahy povlakové

198	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	1 071,400	4,40	4 714,16	0,000
199	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	432,920	13,10	5 671,25	0,009
200	284110020	lišta speciální soklová PVC	m	476,212	8,70	4 143,04	0,095
201	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	1 252,010	21,80	27 293,82	0,000
202	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	602,070	56,60	34 077,16	0,090
203	6173106	vysoce odolný PVC	m2	662,277	216,60	143 449,20	0,000
204	776561200	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea elektrostaticky vodivých	m2	21,010	156,60	3 290,17	0,008
205	284102420	krytina podlahová homogenní Elektrostatik tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	23,111	625,50	14 455,93	0,060
206	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	677,630	56,60	38 353,86	0,020
207	69751001	koberec zátěžový-vysoká zátěž,	m2	745,393	120,90	90 118,01	0,000
208	776990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1 353,860	119,50	161 786,27	7,825
209	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	10 091,990	0,10	1 009,20	0,000

154 745,81 0,999

781 Dokončovací práce - obklady keramické

210	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	235,200	51,00	11 995,20	0,000
211	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	271,970	218,80	59 507,04	0,816
212	5976100	obkladačky keramické	m2	299,167	191,80	57 380,23	0,000
213	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	271,970	1,00	271,97	0,000
214	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování	m2	271,970	1,00	271,97	0,073
215	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování silikonem	m	320,000	1,00	320,00	0,029
216	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	262,400	85,30	22 382,72	0,081
217	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 616,684	1,00	2 616,68	0,000

361 445,03 1,415

783 Dokončovací práce - nátěry

218	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	1 126,980	13,90	15 665,02	0,000
219	783221123	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 3x email	m2	108,770	208,80	22 711,18	0,088

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
220	783221124	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	1 126,980	182,70	205 899,25	0,744
221	783325132	Nátěry syntetické článkových radiátorů barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	400,000	184,40	73 760,00	0,308
222	783601813	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrábáním s obroušením	m2	60,800	21,80	1 325,44	0,000
223	783621122	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné, 1x email a 2x tmel	m2	60,800	208,80	12 695,04	0,022
224	783812110	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	250,120	117,50	29 389,10	0,253
						126 673,26	1,813
784		Dokončovací práce - malby					
225	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	3 300,000	12,00	39 600,00	0,000
226	784453321	Malby směsi tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	2 219,663	19,10	42 395,56	0,533
227	784453351	Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	1 539,264	23,50	36 172,70	0,877
228	784457131	Malby ze směsi vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	250,000	21,80	5 450,00	0,375
229	784495921	Izolování izolačními barvami dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	65,000	47,00	3 055,00	0,028
						44 457,30	0,000
786		Dokončovací práce - čalounické úpravy					
230	786681003	Montáž skládacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných typu Variant nebo Universal přes 7 m2	m2	9,000	241,70	2 175,30	0,000
231	999variant	skládací stěna	m2	9,000	4 698,00	42 282,00	0,000
						1 254,36	0,000
787		Dokončovací práce - zasklívání					
232	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	2,760	239,40	660,74	0,000
233	634790140	fólie na sklo - neprůhledná	m2	2,843	208,80	593,62	0,000
						10 000,00	0,000
921		přípomoc pro řemesla					
234	e	stavební přípomoc pro řemesla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
						23 000,00	0,000
971		Protipožární vybavení objektu					
235	999požár	protipožární vybavení	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	0,000
						5 182 229,06	112,186
<u>Celkem</u>							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Název objektu

ZTI

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Česká republika - Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Projektant

Ing.arch. Jarkovský - projektový atelier

Zhotovitel

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Zpracoval

724 96 991

není plátce DPH

402 05 321

250 14 111

CZ25014111

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	13 632,70	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	55 717,26	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	39 037,80	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	199 813,27	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		308 201,03	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 308 201,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	308 201,00	64 722,00

Cena s DPH 372 923,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: ZTI

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Česká republika - Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	13 632,70	55 717,26	69 349,96	60,928	0,000
1	Zemní práce	5 685,00	13 594,64	19 279,64	30,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	341,82	341,82	1,168	0,000
8	Trubní vedení	7 947,70	41 780,80	49 728,50	29,759	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	39 037,80	199 813,27	238 851,07	0,727	0,648
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	46 521,83	46 521,83	0,198	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 485,00	45 802,28	47 287,28	0,161	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	37 552,80	69 697,23	107 250,03	0,278	0,648
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00	37 791,93	37 791,93	0,091	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>52 670,50</u>	<u>255 530,53</u>	<u>308 201,03</u>	<u>61,655</u>	<u>0,648</u>

ROZPOČET

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: ZTI

JKSO:

EČO:

Objednatel: Česká republika - Úřed práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Zpracoval:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV	69 349,96	60,928
1	Zemní práce	19 279,64	30,000

1	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	31,70	158,50	0,000
2	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	2,600	3 986,20	10 364,12	0,000
3	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	7,830	58,10	454,92	0,000
4	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	7,830	194,40	1 522,15	0,000
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,830	49,60	388,37	0,000
6	583373310	šterkopísek frakce 0-22	t	20,000	189,50	3 790,00	20,000
7	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,830	20,40	159,73	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,850	11,70	21,65	0,000
9	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	10,000	189,50	1 895,00	10,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,250	59,20	251,60	0,000
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,200	228,00	273,60	0,000

4	Vodorovné konstrukce	341,82	1,168
---	----------------------	--------	-------

12	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,618	553,10	341,82	1,168
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

8	Trubní vedení	49 728,50	29,759
---	---------------	-----------	--------

13	286113190	trubka kanalizace plastová KGEM-200x3000 mm SN4	kus	5,000	587,30	2 936,50	0,064
14	893212111	Šachty armaturní plastové se stropem z dílců půdorysné pl do 1,50 m2	kus	2,000	17 226,00	34 452,00	23,950
15	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebního V4 tř. B 20	m3	2,500	2 818,80	7 047,00	5,697
16	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	140,90	281,80	0,009
17	286612180	poklop do 50kg	kus	2,000	2 505,60	5 011,20	0,039

PSV	Práce a dodávky PSV	238 851,07	0,727
-----	---------------------	------------	-------

721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	46 521,83	0,198
-----	------------------------------------	-----------	-------

18	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	4,000	375,80	1 503,20	0,008
19	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	8,000	51,70	413,60	0,000
20	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	203,60	814,40	0,004
21	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	22,000	203,60	4 479,20	0,022
22	721173404	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté	m	16,500	281,90	4 651,35	0,073
23	721174006	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 125	m	13,000	313,20	4 071,60	0,011
24	721174007	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 150	m	7,500	328,90	2 466,75	0,017
25	721174025	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	40,000	313,20	12 528,00	0,048
26	721174042	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 40	m	10,000	101,80	1 018,00	0,003
27	721174043	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 50	m	11,000	117,50	1 292,50	0,004

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
28	721174044	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 70	m	3,000	148,80	446,40	0,002
29	721174063	Potrubí kanalizační z PP hrdlové větrací DN 110	m	4,000	211,40	845,60	0,004
30	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	39,20	313,60	0,000
31	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	43,80	262,80	0,000
32	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	47,00	141,00	0,000
33	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10,000	62,60	626,00	0,000
34	721211403	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 se zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	211,40	634,20	0,003
35	721223405	Zápachová uzávěrka van a sprch T 1435	kus	3,000	172,30	516,90	0,000
36	721224206	Zápachová uzávěrka T 2422 DN 50 pisoárová	kus	2,000	281,90	563,80	0,000
37	721273145	hlavice ventilační DN100/600	kus	4,000	227,10	908,40	0,000
38	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	56,000	11,70	655,20	0,000
39	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	8,000	187,90	1 503,20	0,000
40	721300932	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	54,000	94,00	5 076,00	0,000
41	721300961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlo, nebo dřez	kus	8,000	26,60	212,80	0,000
42	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	1,024	360,20	368,84	0,000
43	998721192	Příplatek k přesunu hmot 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,024	203,60	208,49	0,000

722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

47 287,28

0,161

44	722130991	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustanná svěrná spojka DN 20 / G 1/2	kus	8,000	516,80	4 134,40	0,005
45	722130992	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustanná svěrná spojka DN 25 / G 3/4	kus	4,000	665,60	2 662,40	0,003
46	722131911	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 15	soubor	8,000	321,00	2 568,00	0,017
47	722131912	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 20	soubor	10,000	430,70	4 307,00	0,034
48	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	4,000	195,80	783,20	0,002
49	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	70,000	156,60	10 962,00	0,028
50	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	25,000	164,40	4 110,00	0,015
51	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9	m	16,000	9,40	150,40	0,000
52	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20	m	9,000	28,20	253,80	0,001
53	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	70,000	94,00	6 580,00	0,023
54	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	25,000	101,80	2 545,00	0,011
55	283771010	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 9	m	34,000	8,60	292,40	0,001
56	283771060	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 20	m	36,000	21,90	788,40	0,003
57	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	219,20	438,40	0,001
58	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 s jedním závitem	soubor	9,000	94,00	846,00	0,005
59	722221135	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 3/4 s jedním závitem	soubor	2,000	164,40	328,80	0,002
60	722230104	Ventil závitový průchozí Ke 83T G 5/4 se dvěma závit	kus	9,000	563,80	5 074,20	0,012
61	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,821	328,90	270,03	0,000
62	998722192	Příplatek k přesunu hmot 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,821	234,90	192,85	0,000

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

107 250,03

0,278

63	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	10,000	109,60	1 096,00	0,000
64	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	7,000	422,80	2 959,60	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

65	642389200	mísa klozetová keramická závěsná s hlubokým splachováním OLYMP 820611 bílá	kus	7,000	2 035,80	14 250,60	0,000
66	725121511	Pisoárový záchodek keramický Domino 841100	soubor	2,000	2 583,90	5 167,80	0,034
67	725122001	Montáž pisoáru keramického	kus	2,000	610,70	1 221,40	0,000
68	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	4,000	78,30	313,20	0,000
69	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	70,50	775,50	0,000
70	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifonOlymp810613 600 mm	soubor	6,000	861,30	5 167,80	0,093
71	725215101	Montáž umyvadla rohového připevněného na konzoly	soubor	1,000	391,50	391,50	0,000
72	642221010	umyvátko keramické rohové s otvorem typ Olymp816612 bílé	kus	1,000	939,60	939,60	0,000
73	642137850	umyvadlo keramické invalidní MIO813714 64 cm bílé	kus	1,000	1 252,80	1 252,80	0,000
74	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	7,000	391,50	2 740,50	0,000
75	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	78,30	78,30	0,000
76	725231203	Bidet keramický závěsný bez bidetové soupravyLyra Plus830381	soubor	2,000	1 644,30	3 288,60	0,035
77	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	3,000	587,30	1 761,90	0,003
78	642938520	vanička keramická sprchová čtvercová bílá Olymp211822 90x90x6,5 cm	kus	3,000	4 854,60	14 563,80	0,030
79	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	94,00	94,00	0,000
80	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací miskou a plochou 560x480 mmFranke ETN614	soubor	3,000	3 836,70	11 510,10	0,015
81	725312111	Montáž výlevky	soubor	2,000	305,40	610,80	0,000
82	642711010	výlevka keramická závěsná MIRA 851049 bílá	kus	2,000	2 497,80	4 995,60	0,028
83	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	94,00	188,00	0,000
84	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	1,500	610,70	916,05	0,000
85	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	15,000	39,20	588,00	0,000
86	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	19,000	54,80	1 041,20	0,000
87	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	4,000	1 088,40	4 353,60	0,008
88	725821411	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromované	kus	4,000	140,90	563,60	0,000
89	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s otíráním odpadu	soubor	9,000	931,80	8 386,20	0,017
90	725822711	Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromované	kus	2,000	164,40	328,80	0,000
91	551431190	baterie dřezová nástěnná Lyra 351277	kus	2,000	775,20	1 550,40	0,002
92	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	9,000	109,60	986,40	0,000
93	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s otíráním odpadu	soubor	2,000	955,30	1 910,60	0,004
94	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	78,30	156,60	0,000
95	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové sada Lyra plus 360281	soubor	3,000	1 558,20	4 674,60	0,006
96	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	172,30	516,90	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

97	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	20,000	39,20	784,00	0,000
98	725851306	Ventily odpadní pro zařizovací předměty DN 32 s řetízkem	kus	7,000	140,90	986,30	0,000
99	725859101	Montáž ventilů odpadních do DN 32 ostatní typ	kus	7,000	39,20	274,40	0,000
100	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	6,000	86,10	516,60	0,000
101	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	20,000	23,50	470,00	0,000
102	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	3,000	124,50	373,50	0,000
103	725863311	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty bidetové DN 40	kus	2,000	227,10	454,20	0,001
104	725865311	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty sprchové DN40/50 samočistící a ventil	kus	3,000	462,00	1 386,00	0,002
105	725866321	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty podlahové s vodorovným odtokem DN50	kus	6,000	328,90	1 973,40	0,000
106	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	39,20	235,20	0,001
107	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových a bidetových jednodílných DN 50	kus	5,000	39,20	196,00	0,001
108	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,455	375,80	170,99	0,000
109	998725192	Příplatek k přesunu hmot 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,455	195,80	89,09	0,000

726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

37 791,93

0,091

110	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	2,000	1 691,30	3 382,60	0,008
111	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný	soubor	9,000	3 053,70	27 483,30	0,083
112	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	9,000	626,40	5 637,60	0,000
113	726141202	Instalační předstěna - montáž bidetu do kombinovaných stěn	soubor	2,000	626,40	1 252,80	0,000
114	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,091	391,50	35,63	0,000

Celkem

308 201,03

61,655